人権啓発DVD等借受申請書

　下記のとおり，人権啓発DVD等を借り受けたいので，申請します。
　なお，この申請によりDVD等を借り受けたときは，貸付条件に示された義務は確実に履行します。

　　　　　年　　月　　日

	住所
	：
	〒　　-

	氏名
	：

	（担当者名）
	：

	連絡先
	：

申請人

鹿児島県男女共同参画局人権同和対策課長　殿

	ビデオ・DVD名称（番号）

	借受の目的

	借受希望期間
	[bookmark: _GoBack]年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	借受希望料金
	無　料

	連絡事項

【貸付条件】
１　借受の目的は借受人が開催する研修等（受講料が無料であること）における使用に限ります（試聴含む。）。
２　往復の送料は，借受人においてご負担ください。
３　転貸は行わないでください。
４　借受希望期間終了日までにご返却ください。